
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
دبیرکل جنبش  النخالة  زیاد  و  حماس 
جهاد اسلامی فلسطین و هیئت همراه 
آنان که برای حضور در مراسم تحلیف 
رئیس‌جمهور در تهران حضور دارند، با 
آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی 

دیدار و گفت‌گو کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقایان 
اسماعیل هنیه و زیاد النَّخاله با تجلیل از 
ایستادگی و مقاومت کم‌نظیرمردم مظلوم 
غزه، تاکید کردند: امروز بلندترین پرچم 
اسام در دست ملت فلسطین و مردم غزه 
است  و به برکت این مقاومت زمینه ترویج 

بیش از پیش اسلام فراهم آمده است.
رهبر انقلاب اسامی یک از دغدغه‌های 
همیشگی متفکرین اسامی را چگونگی 
ترویج اسلام و ارائه یک الگو از جامعه اسلامی 
برشمردند و افزودند: گرایش روزافزون به 
اسلام در مقطع فعلی نشان دهنده عظمت 
ایستادگی ملت فلسطین و مردم غزه است. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: عامل 
اصلی عظمت و شکوه مقاومت، مردم غزه 
و ساکنان ساحل غربی هستند و امیدواریم 
ملت فلسطین و نیروهای مقاومت مشمول 

کمک و حمایت و بشارت‌های الهی باشند.
در این دیدار اسماعیل هنیه با تبریک 
انتخاب رئیس جمهور جدید ایران، برگزاری 

انتخابات اخیر را جلوه‌ای از مردم‌سالاری بر 
مبنای تفکر اسلامی دانست و با اشاره به 
دیدار خود با آقای پزشکیان گفت: ما در 
این دیدار بار دیگر شاهد مواضع خوب و 
مستحکم جمهوری اسلامی ایران در قبال 
موضوع فلسطین و جریان مقاومت بودیم و 

از این مواضع احساس افتخار کردیم.
رئیس دفتر سیاسی حماس با تشریح آخرین 

وضعیت میدانی و سیاسی در غزه و کرانه 
باختری، گفت: دیروز سیصدمین روز جنگ 
غزه بود و اکنون به مرحله‌ای حساس و 
تاریخی رسیده‌ایم که مردم فلسطین و 
نیروهای مقاومت باید قهرمانی و پیروزی 

خود را تثبیت کنند.
در این دیدار همچنین زیاد النَّخاله دبیرکل 
جهاد اسلامی فلسطین با تبریک انتخاب 

آقای پزشکیان رئیس جمهور جدید و 
تجلیل از مواضع وی در حمایت از فلسطین 
و مقاومت گفت: حضورمشترک رهبران 
حماس و جهاد اسامی در دیدار امروز 
نشانه نمادین از وحدت نیروهای مقاومت 
در فلسطین است و به برکت این وحدت، 
هماهنگی و همکاری در میان جبهه مقاومت 

در منطقه نیز در بهترین حالت خود است.

رهبر انقلاب در دیدار اسماعیل هنیه و زیاد النخاله تشریح کرد

بلندترین پرچم اسلام در دست ملت فلسطین

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور تاجیکستان و هیأت همراه تاکید کردند

لزوم همکاری‌ بیشتر در حفظ و گسترش زبان فارسی
رهبر انقلاب در دیدار نخست وزیر ارمنستان و هیأت همراه:

 مسیر زنگزور به ضرر ارمنستان است
امام‌علی رحمان رئیس‌جمهور 
همراه  هیات  و  تاجیکستان 
که برای حضور در مراسم 
در  رئیس‌جمهور  تحلیف 
تهران حضور دارد، با آیت‌الله 
خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی 

دیدار و گفت‌گو کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر مقام معظم رهبری، حضرت 

آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی صبح دیروز )سه‌شنبه( در دیدار امامعلی 
رحمان رئیس جمهور تاجیکستان و هیأت همراه، سیاست و اولویت اصلی جمهوری 
اسامی ایران را گسترش روابط با کشورهای منطقه به‌ویژه کشورهای هم‌زبان و دارای 
فرهنگ، تاریخ و دین مشترک دانستند و تاکید کردند: جمهوری اسلامی ایران همچون 

گذشته آماده همکاری صمیمانه با تاجیکستان در زمینه‌های مختلف است.
رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از سفر رئیس جمهور تاجیکستان به تهران برای حضور 
در مراسم تحلیف رئیس جمهور کشورمان، رفت و آمد مقامات دو کشور را زمینه‌ساز 
گسترش همکاری‌ها خواندند و گفتند: زبان فارسی یکی از اشتراکات مهم ایران و 
تاجیکستان و افغانستان است و باید برای حفظ و گسترش این زبان و جلوگیری از برخی 

تلاشها برای انزوای آن، همکاری‌های بیشتری انجام شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از اقدامات رئیس جمهور تاجیکستان برای گسترش 
زبان فارسی اظهار امیدواری کردند: خط باستانی فارسی نیز در تاجیکستان ترویج شود. 
رهبر انقلاب اسامی در پایان خاطرنشان کردند: گسترش روابط ایران و تاجیکستان 

مخالفینی دارد که باید برای مقابله با آنها، برنامه وجود داشته باشد.
در این دیدار که عارف معاون اول رئیس جمهور نیز حضور داشت، امامعلی رحمان با 
ابراز خرسندی فراوان از دیدار مجدد با رهبر انقلاب، به مذاکرات خود با آقای پزشکیان 
اشاره کرد و گفت: همان‌گونه که چند سال پیش جنابعالی فرمودید دو کشور خویشاوند 
هستند و ما  گسترش پیش از پیش روابط و استفاده از تجارب و پیشرفت‌های جمهوری 

اسلامی در عرصه‌های علمی، سلامت و صنعت را خواستاریم.
رئیس جمهور تاجیکستان در این دیدار همچنین به برخی اقدامات خود برای گسترش 

زبان فارسی در این کشور اشاره کرد.

ارمنستان  وزیر  نخست 
و هیئت همراه که برای 
تحلیف  مراسم  در  حضور 
رئیس‌جمهور در تهران حضور 
آیت‌الله  با حضرت  داردند، 
خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی 

دیدار و گفت‌گو کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر مقام معظم رهبری حضرت 

آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی صبح دیروز )سه‌شنبه( در دیدار نیکول 
پاشینیان نخست وزیر ارمنستان و هیأت همراه، سیاست قطعی و ثابت جمهوری اسلامی 
ایران را گسترش روابط با همسایگان به‌ویژه ارمنستان دانستند و تاکید کردند: ما جداً 
معتقد به توسعه روابط با ارمنستان هستیم و همکاری‌ها میان دو کشور بر اساس منافع 
تعریف شده و بدون در نظر گرفتن سیاست‌های دیگران، با قوت ادامه خواهد داشت. 
رهبر انقلاب اسامی ضمن تشکر از حضور پاشینیان در مراسم تحلیف آقای پزشکیان 
رئیس جمهور و همچنین مراسم تشییع شهید رئیسی، بر حفظ تمامیت ارضی ارمنستان 
تاکید کردند و گفتند: جمهوری اسامی ایران مسیر زنگزور را به ضرر ارمنستان می‌داند 
و همچنان بر این موضع خود ایستادگی دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه 
بیگانگان نباید برای روابط کشورها با همسایگان خود محدودیت ایجاد کنند، افزودند: آن 
چیزی که امنیت و صلاح کشورها را تامین می‌کند، اتکاء به خود و نزدیکان خود است و 
اقدامات برخی‌ها که از راه دور می‌آیند و در امور دیگر کشورها دخالت می‌کنند به ضرر آنها 
تمام می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به ارتباطات خوب مردم ایران با ارامنه 
کشور، خاطرنشان کردند: ارامنه ایران در دوران جنگ تحمیلی نقش‌آفرینی زیادی داشتند 
و من شخصاً تاکنون به منازل تعداد زیادی از ارامنه رفته‌ام. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
احترام به حضرت مسیح)ع( را یک موضوع مسلّم و قطعی میان مسلمانان دانستند و 
گفتند: این اهانت‌هایی که به بزرگان ادیان الهی از جمله حضرت مسیح)ع( می‌شود از نظر 
ما محکوم است. در این دیدار که آقای عارف معاون اول رئیس جمهور نیز حضور داشت، 
نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان با ابراز خرسندی از روابط رو به گسترش دو کشور، 
گفتگوهای خود با پزشکیان رئیس جمهور را سازنده و مثبت خواند و گفت: ارمنستان بارها 

اعلام کرده است که هیچ مسیر فرامنطقه‌ای را در داخل کشور خود نمی‌پذیرد.

معاون اول رئیس جمهور در دیدار 
نخست وزیر کوبا با بیان راهبرد جمهوری 
اسلامی ایران در توسعه روابط در عالی 
با کشورهای دوست و ضد  ترین سطح 
استکباری، تصریح کرد: توسعه همکاری 
های تهران– هاوانا در همه زمینه ها از 
اولویت های سیاست خارجی جمهوری 

اسلامی ایران است.
 به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف پیش از ظهر 
دیروز )سه‌شنبه( در دیدار با »مانوئل ماررو« 
نخست وزیر کوبا با اشاره به اینکه کوبا از زمان 
پیروزی انقلاب اسامی جایگاه ویژه‌ای بین 
رهبران و مسئولان جمهوری اسلامی داشته 
است، گفت: چهره های انقلابی این کشور 
همواره الگویی برای جوانان انقلابی ایران 
بوده اند و مسافت طولانی جغرافیایی مانع از 
تقویت و بکارگیری دیدگاه های مشترک در 
مسائل بین المللی و روز دنیا نشده و همواره 
بین دو کشور همبستگی بسیار بالایی وجود 

داشته است.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به جنایت 
ها و نسل کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
افزود: ایران و کوبا همواره رویکرد مشترکی 
نسبت به جنایت ها علیه مردم مظلوم 

فلسطین داشته اند و امروز با مسأله خشونت 
و نسل کشی علیه فلسطینی ها روبرو هستیم 
و برای مقابله با این اقدامات نیاز به همکاری 
بیشتر بین المللی ایران و کوبا برای رسیدن 
به آتش بس شرافتمندانه در نوار غزه هستیم. 
عارف به همکاری ها و تجارب بسیار موفق 
دو کشور به ویژه در زمینه فناوری زیستی 
و تولید دارو و بهداشت و سامت اشاره و 
تصریح کرد: امیدواریم در دولت چهاردهم 
همکاری‌های حوزه درمانی و پزشکی و روابط 
اقتصادی و بازرگانی در سایر زمینه‌ها با شتاب 

بیشتری رو به جلو حرکت کند.
معاون اول رئیس جمهور با قدردانی از مقامات 
عالی رتبه کوبا برای حضور در مراسم تحلیف 
دکتر پزشکیان گفت:‌ مراسم تحلیف رئیس 
جمهوری یک جشن ملی است که تمام 
جناح های سیاسی داخل با کنار گذاشتن 
رقابت های انتخاباتی به دنبال توسعه و 
پیشرفت همه جانبه ایران هستند. عارف با 
بیان اینکه سطح روابط اقتصادی فی مابین 
همپای روابط عمیق سیاسی در سالهای 
گذشته گسترش و توسعه نیافته است، 
اظهار داشت: به دلیل برخی از مشکلات، 
روابط تجاری و اقتصادی فعلی به ویژه میان 

بخش خصوصی دو کشور مطلوب رهبران 
ایران و کوبا نیست و باید کمیسیون مشترک 
همکاری های اقتصادی بیش از گذشته فعال 
شوند و تفاهم نامه های همکاری و موافقت 
نامه های بین دولت سیزدهم و دولت کوبا 
هر چه سریع تر نهایی و عملیاتی شود. وی 
خاطرنشان کرد: توسعه و تعمیق همکاری 
های اقتصادی نباید محدود به تفاهم نامه ها 
و قراردادهای فعلی شود و با توجه به ظرفیت 
های بالای دو کشور در حوزه های مختلف به 
ویژه دارویی، علمی و فناوری باید زمینه های 
جدید همکاری ایجاد شود. عارف با اشاره به 
تحریم های ظالمانه آمریکا علیه جمهوری 
اسامی ایران تأکید کرد: ایران تجربه های 
بسیار موفقی در مقابله با تحریم ها داشته 
است و توانسته ایم در حوزه های علمی، 
دفاعی، امنیتی و فناوری های پیشرفته به 
خوداتکایی برسیم و دستاوردهای ارزنده ای 
داشته باشیم و آمادگی داریم برای مقابله با 
تحریم ها و رسیدن به توسعه و پیشرفت با 
دولت کوبا رایزنی ها و همفکری های خود را 
توسعه دهیم. امانوئل ماررو کروز نخست وزیر 
کوبا نیز در این دیدار با تبریک پیروزی دکتر 
پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری و 

آرزوی موفقیت در اهداف و برنامه های دولت 
چهاردهم، تصریح کرد: دولت و مردم ایران 
توانستند با وجود شرایط سخت و پیچیده به 
وجود آمده پس از شهادت آیت الله رئیسی و 
دکتر امیرعبداللهیان پای صندوق های رأی 
حاضر شوند و رئیس جمهور خود را انتخاب 

کنند.
نخست وزیر کوبا با تأکید بر اینکه این کشور 
همواره در چالش ها و مسائل مهم بین 
المللی در کنار جمهوری اسلامی ایران بوده و 
هست، خاطرنشان کرد: همواره دو کشور در 
بالاترین سطح ارتباطات سیاسی داشته اند و 
جمهوری اسلامی ایران دوست راهبردی کوبا 
در نظام بین الملل و منطقه خاورمیانه بوده 
است و به همین خاطر مرداد ماه سال جاری 
چهل و پنجمین سالگرد روابط ایران و کوبا را 

جشن می گیریم.
وی با تأکید بر اجرایی شدن هر چه سریع تر 
تفاهم نامه ها و موافقت نامه های همکاری 
دو کشور تصریح کرد: در سطح روابط تجاری 
به حد مورد انتظار نرسیده ایم و با روی کار 
آمدن دولت چهاردهم زمان و شرایط مناسب 
عملیاتی شدن این موافقت نامه ها به وجود 

آمده است.

عارف در دیدار نخست وزیر کوبا تشریح کرد

تمام جناح‌های سیاسی داخل به‌دنبال توسعه و پیشرفت  ایران
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پیام ویژه آنتونی گوترش به پزشکیان

دبیرکل سازمان ملل طی پیامی به مسعود پزشکیان، بر تعهد سازمان ملل به 
حمایت مستمر از تلاش‌های جمهوری اسامی ایران در دستیابی به اهداف 
توسعه پایدار تأکید کرد. دبیر کل سازمان ملل متحد در انتها با ابراز بهترین 
آرزوها برای پزشکیان در انجام مأموریت جدیدش، اذعان داشت که برای 
پیشبرد ارزش‌ها و آرمان‌های مندرج در منشور ملل متحد، روی رئیس جمهور 

جدید ایران حساب باز کرده است.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد، 
طی پیامی به مسعود پزشکیان، پیروزی وی در انتخابات ریاست جمهوری 
اسامی ایران را تبریک گفت. به روایت ایسنا، گوترش با ابراز خوشحالی از 
انتخاب پزشکیان به‌عنوان رئیس‌جمهور جدید ایران، اعلام داشت که سازمان 
ملل متحد و شخص وی مشتاقانه منتظر همکاری با دولت جدید جمهوری 
اسامی ایران هستند. دبیر کل سازمان ملل متحد در ادامه ضمن اشاره به 
نقش مهم جمهوری اسامی ایران در منطقه، خواستار ایفای نقش ایشان در 
کمک به حل بحران‌های منطقه و پیشگیری از درگیری‌های جدید که می‌تواند 
تهدیدی برای منطقه و فرامنطقه باشد شد. دبیرکل سازمان ملل همچنین بر 
تعهد سازمان ملل به حمایت مستمر از تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در 
دستیابی به اهداف توسعه پایدار تأکید کرد. دبیر کل سازمان ملل متحد در انتها 
با ابراز بهترین آرزوها برای پزشکیان در انجام مأموریت جدیدش، اذعان داشت 
که برای پیشبرد ارزش‌ها و آرمان‌های مندرج در منشور ملل متحد، روی رئیس 

جمهور جدید ایران حساب باز کرده است.

رویداد

نظارت سازمان بازرسی کل کشور
بر نحوه پرداخت ارز اربعین به زوار

معاون اقتصادی سازمان بازرسی با همراهی بازرس کل امور بانک‌ها و بیمه 
در راستای تاکید رئیس سازمان بازرسی مبنی بر نظارت بر نحوه پرداخت ارز 

اربعین، از شعب بانک‌های صادرات و ملی بازدید کردند.
به گزارش ایلنا، در راستای تاکید رئیس سازمان بازرسی مبنی بر نظارت بر 
نحوه پرداخت ارز اربعین به زائرین سیدالشهدا )ع( و همزمان با شروع فروش ارز 
اربعین در شعب ۷ بانک عامل، ستار شیرعالی معاون اقتصادی سازمان بازرسی 
با همراهی بازرس کل امور بانک‌ها و بیمه، از شعب بانک‌های صادرات و ملی 
بازدید کردند. معاون اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور در بازدید بعمل آمده 
از بانک صادرات که با حضور مدیرعامل آن بانک انجام شد ضمن تاکید بر تکریم 

زوار و تسریع در پرداخت ارز، نکاتی را متذکر شد.
همچنین در بازدید از یکی از شعب بانک ملی، حجم قابل توجهی از زوار در 
صف انتظار دریافت ارز بودند که بازرس کل بانک و بیمه ضمن پیگیری ارسال 
سریع ارز از خزانه به شعبه مذکور به منظور جلوگیری از بروز ازدحام زوار، عدم 

معطلی و پرداخت سریع ارز هشدار‌های لازم را صادر کرد.
بر پایه این گزارش، با توجه به ایراد نرم افزار بله بانک ملی ایران در ثبت 
درخواست متقاضیان بدون سقف تعداد مشتری و ارز در اختیار شعبه، به بانک 
ملی هشدار داده شد که در اولین فرصت ایراد مذکور را برطرف کند. توجه، 
تاکید و هشدار لازم به بانک مرکزی در راستای تامین ارز به میزان کافی در 
روز‌های آتی، نیز از دیگر موضوعاتی بود که از سوی سازمان بازرسی مطرح شد.

عدلیه

جناب رئیس جمهور لطفا به بدنه وزارت کشور 
اعتماد کنید

ادامه از صفحه 1
جناب آقای دکتر پزشکیان، سال‌هاست وزارت کشور به عنوان پله ترقی 
نیروهای سایر وزارتخانه‌ها مبدل شده و بازگشت به خویشتن به معنای استفاده 

از مدیران درون سازمانی از آرزوهای قاطبه کارکنان این وزارتخانه می‌باشد.
تصدیق خواهید کرد که دوران آزمون و خطا سپری شده است، از این‌رو 
انتصاب معاونین وزیر، استانداران، معاونین استاندار و مدیران ستادی و 
فرمانداران و بخشدارانی که سابقه خدمت در وزارت کشور داشته و بر مسائل 

و مسئولیت‌های این وزارتخانه اشراف کامل دارند، ضرورتی انکارناپذیر است.
تامل در نگاه جنابعالی به جایگاه کارشناسی و تخصصی کردن امور نوید 
آن مي‌دهد که از گنجینه کارشناسان مجرب و با دانش وزارت کشور در امور 
مدیریتی این وزارتخانه در رده‌های مختلف استفاده گردد. این رویکرد موجب 
مي‌گردد که سرمایه ارزشمند نیروی انسانی نه تنها در وزارت کشور بلکه در 
تمام وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها با انگیزه قوی و مضاعف پیگیر انجام ماموریت‌های 
متنوع و در عین حال گسترده سازمانی خود باشند. باور کنیم که کارکنان هر 
وزارتخانه بهتر از دیگران اهلیت و توان مدیریت اداره آن را از صفر تا صد دارند، 
جایز و سزاوار نیست اینها را به گوشه عزلت رهسپار کرد و زمام امور را به کسانی 
سپرد که نه وزارتخانه‌ها و نه ماموریت‌های آنها را مي‌شناسند و نه کارآمدیشان 
مي‌تواند کارآمدتر از کارشناسان موجود باشد. اینک چشم‌های نگران توام با 
امید هزاران نیروی لایق، توانمند، متدین، کارکشته و با تجربه وزارت کشور به 
سرپنجه تدبیر جناب عالی دوخته شده و امید آن دارند تا گرد و غبار مظلومیت 
از چهره کارآمدترین مجموعه کارکنان دولت جمهوری اسلامی ایران در دوران 
ریاست جمهوری جناب عالی زدوده گردد و طرحی نو را در مدیریت منابع و 
نیروی انسانی انداخته و واگذاری مسئولیت‌ها را به اهل آن بسپارید. جناب آقای 
رئیس جمهور، اگر به هر دلیل وزیر کشور را خارج از بدنه وزارت کشور منصوب 
کردید، بالاغیرتا برای تمام انتصابات از معاونین وزیر تا بخشداران به مجموعه 

پرتلاش و خدوم درون وزارت کشور اعتماد کنید.

یادداشت

اعترافات فواد ایزدی:
یک فرد مثل ظریف باید برای مذاکره برود

تحلیلگر مسائل سیاسی در گفتگویی تاکید داشت: به جریان اصلاح طلب در 
کشور باید تبریک گفت. دلیلش هم این است که در همین انتخاباتی که اخیرا 
تمام شد، سه گزاره مطرح کردند که این سه گزاره به دل درصد قابل توجهی از 
مردم ایران نشست. به گزارش خبر آنلاین، فواد ایزدی، تحلیلگر مسائل سیاسی 
نزدیک به طیف تندروهای اصولگرا، که چندی پیش جزو کارشناسان برنامه 
های انتخاباتی صداوسیما نیز بود، در گفتگویی درخصوص مذاکرات با غرب و 
اروپا، تاکید کرده: بنده فکر می کنم به جریان اصلاح طلب در کشور باید تبریک 
گفت. دلیلش هم این است که در همین انتخاباتی که اخیرا تمام شد، سه گزاره 
مطرح کردند که این سه گزاره به دل درصد قابل توجهی از مردم ایران نشست.

وی ادامه داد: گزاره اول این بود که دعوا امری نامناسب است، این جمله برای 
مردم ایران جمله مناسبی است، زیرا مردم ایران دعوا را دوست ندارند. گزاره 
دوم این است که نیاز است که بده بستانی صورت بگیرد اگر مذاکره ای صورت 
می گیرد. برای درک این موضوع لازم نیست که شما دکترای روابط بین الملل 
داشته باشید. این مثال در فروشگاه ها هم می‌توان متوجه شد که باید سر یک 
قیمتی به توافق برسید وگرنه معامله ای صورت نمی‌گیرد. او در ادامه تاکید کرد: 
گزاره سوم هم این است که آنها تاکید داشتند که ما زبان دنیا را بلد هستیم 
یا اینکه ما بلد هستیم مذاکره بکنیم، از این جهت چه کسی باید این کارهارا 
انجام بدهد؟ قطعا یک آدمی مثل دکتر ظریف. چون همین اصولگراها گفتند که 
امثال چنین افرادی غرب گرا هستند، در نتیجه همان فرد غرب گرا باید برود 
و صحبت کند. نباید فردی برود که فقط می‌تواند بیانیه بخواند یا خیلی حزب 
اللهی است. او در پایان گفت: زمانی که در حوزه سیاست به این موارد ابتدایی 
توجه نمی‌شود، نامزدی رأی می‌آورد که مردم حرف او را متوجه می‌شوند و به 

نوعی با این ایده هایی که الان عرض کردم ارتباط برقرار می کنند.

احزاب

آخرین گزارش ظریف
از انتخاب وزرای دولت چهاردهم

رئیس شورای راهبری انتخاب وزرای دولت چهاردهم گفت: 
در پیشنهادهای ارائه‌شده به رئیس جمهور شماری از این 
جوانان و زنان توانا و شایستگانِ اقوام و مذاهب حضور دارند 
و بخشی از سرمایه‌های انسانیِ شناسایی‌شده در این فرآیند 

می‌توانند در مدیریت‌های دیگر نقش‌آفرینی کنند.
محمدجواد ظریف در حساب کاربری خود در شبکه 

اجتماعی ایکس نوشت:
»سلام

دیشب، دوشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۳، آخرین جلسه شورای 
راهبری برگزار شد و این شورا به کارش پایان داد. این 
شورا در بیش از ۳۰ جلسه نیم‌روزی توانست برای هر 
کرسیِ کابینه پیشنهادهای کمیته‌ها و شخصیت‌های 
ملی به رئیس جمهور را ارزیابی شاخص‌محور کند و بعد 
از گفتگوهای تفصیلی و نظرخواهی مخفی گزینه‌های برتر 

را به رئیس جمهور معرفی کند.
به لطف خدا خروجی نهایی فرآیند پیشنهاد کابینه به رئیس 
جمهور در مجموع قابل دفاع و افتخار و همسو با راهبرد 
توافق‌گرا و عدالت‌خواهانه دکتر پزشکیان شد و شورای 
راهبری از سامت و کارآمدی گزینه‌های پیشنهادی به 
رئیس جمهور رضایت داشت. من و سایر اعضا همچنین 
بسیار خوشحال شدیم از این‌که در این فرآیند مشارکتی 
برای اغلب مسدولیت‌های هیئت دولت، نیروهای جوان توانا 
و زنان باصلاحیت متعددی شناسایی و معرفی شدند که 

بدون این سازوکار مشارکتی کشف نمی‌شدند.
مفتخریم که در پیشنهادهای ارائه‌شده به رئیس جمهور 
شماری از این جوانان و زنان توانا و شایستگانِ اقوام 
و مذاهب حضور دارند. بخشی از سرمایه‌های انسانیِ 
شناسایی‌شده در این فرآیند می‌توانند در مدیریت‌های 
دیگر نقش‌آفرینی کنند. به زودی گزارش جامع‌تری از 

فرآیند تقدیم خواهم کرد.
حتما کار ما بی‌نقص نیست و ان شاءالله با تدوین این 
کارزار فشرده سه هفته‌ای )که البته هنوز پایان نیافته و 
خبرسازی‌ها پیرامون معرفی یک یا چند نامزد نهایی 
کماکان بی‌پایه است( و مستندسازی آن، راه نقد، اصلاح 
و نهادینه شدن این روش شفاف و مشارکت‌جویانه آغاز 
خواهد شداز اعضای شورای راهبری، رؤسا و دبیران 
کارگروه‌ها و رؤسا و اعضای کمیته‌ها که در این نوآوری 
شجاعانه جناب آقای دکتر پزشکیان ایثارگرانه مشارکت 

فرموند سپاسگزارم.
از تمامی شخصیت‌های ملی، احزاب سیاسی، نخبگان، 
تشکل‌های جامعه مدنی و نهادهای دانشگاهی، صنفی و 
تخصصی که با معرفی نامزدهای توان‌مند ملی این فرآیند 

را معنا دار و فراگیر ساختند ممنونم.
از نخبگان، به ویژه زنان و جوانانی که با ارائه سوابق و 
برنامه‌های خود اجازه دادند گوشه‌ای از توان‌مندی‌های 
سترگ انسانی کشور را شناسایی کنیم، سپاس بی‌پایان 

دارم.
و بیش از همه وامدار مردم هوشمند ایران هستیم که 
فرصت چنین تجربه‌ جدیدی را با رأی و شکیبایی خود 

فراهم کردند. شاد و سربلند باشید.«

زیدآبادی:
گدایی پول شرف دارد به گدایی پُست

احمد زیدآبادی، فعال سیاسی اصلاح طلب و روزنامه نگار 
در کانال تلگرامی خود نوشت: »این پست و مقام‌ها از سر تا 
تهش به قول مولاعلی اندازه‌ی آب بینی بز هم ارزش ندارد! 
فضیلت واقعی آن است که در هر حالی همراه شخص باشد 
یعنی بخشی جدانشدنی از وجود او. آنچه جداشدنی است 
از جنس فضیلت نیست بخصوص پست و مقام که اغلب 

لغزاننده و فسادانگیز و تباه‌کننده است.
آدم فضیلت‌مند محال است در پی کسب مقامی خود را 
خوار سازد. خواری هم در این باره، جز اصرار و التماس و 
خواهش و در یک کلام گدایی نیست. گویا خواری، پیشه‌ی 
افرادی در این کشور شده است! حقا که گدایی پول در 

کوی و برزن شرف دارد بر گدایی پست و مقام.
خداوند این سرزمین را از گدایان در امان نگه دارد! اگر جای 
دکتر پزشکیان بودم، به هر گدایی، قاطعانه نه می‌گفتم 

حتی اگر علامه‌ی دهر باشد!«

روایت عباس عبدی از مدیریت جلسات 
شورای راهبری از سوی ظریف

تحلیلگر مسائل سیاسی درباره فضای همکاری در شورای 
راهبری پستی منتشر کرد. عباس عبدی، تحلیلگر مسائل 
سیاسی روز گذشته با انتشار پستی در شبکه اجتماعی 
ایکس درباره پایان کار شورای راهبری نوشت:»‏غروب امروز 
آخرین جلسه شورای راهبری تشکیل شد و کار آن پایان 

یافت.
‏گرچه خیلی وقت می‌گرفت ولی از بسیاری جهات تجربه 
جالب و به نظرم موفقی بود. آقای ظریف هم خیلی خوب 
مدیریت می‌کرد. بر خلاف جمع‌های مشابه، اعضا با یکدیگر 
صمیمی و محترمانه و در عین حل شفاف و رک برخورد 

می‌کردند.«

کنایه ابطحی به رویکرد افراطی و پر از 
کینه صداوسیما نسبت به دولت پزشکیان

فعال سیاسی اصلاح‌طلب تاکید کرد: باید در اداره صداوسیما 
که تابلوی حاکمیت است تغییرات محتوایی ایجاد شود.

محمدعلی ابطحی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در کانال 
تلگرامی خود نوشت:»اگر کشور به آرامش نیاز دارد. اگر 

باید قوا باهم همکاری کنند.
اگر موفقیت پزشکیان به گفته رهبری موفقیت همه می 
باشد. ‏باید در اداره صدا سیما که تابلوی حاکمیت است 
تغییرات محتوایی ایجاد شود. چهره های پر کینه، افراطی، 
مخالفان متعصب پزشکیان، و همیشه روی آنتن صدا 

وسیما نمی توانند بذر امید بکارند.
‏ویترین صداوسیما تابه تناسب تغییرات اجتماعی تغییر 

نکند، تلاشهای بالا دستی موفق نمی شود.

توصیه معنادار فاضلی برای پرهیز از 
فامیل بازی در چینش کابینه

یک استاد جامعه شناسی نسبت به حضور افرادی با نسبت 
فامیلی در کابینه مسعود پزشکیان هشدار داد.

به گزارش ایلنا، محمد فاضلی جامعه شناس در صفحه 
شبکه اجتماعی خود در ایکس نوشت:»انشالله هیچ یک 
از اعضای کابینه، فامیل نزدیک یا دور آدم‌های بزرگ یا 
کوچک تعیین کننده در سیاست ایران نباشند. کلا خوب 
نیست، شایسته هم که باشند، مردم دوست ندارند. وجه 
اجتماعی خوبی ندارد. یه دونه فامیل دور در برنامه‌های 

ایرج طهماسب بزرگوار هست، کافیست.«

ویژه

سوشیال

معاون اول رئیس جمهوری در دیدار با جمعی از 
نمایندگان فراکسیون امید مجلس دهم بر ضرورت 

استفاده از تجارب نمایندگان ادوار مجلس شورای 
اسلامی تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، »محمدرضا عارف« در دیدار جمعی از 
اعضای فراکسیون امید مجلس دهم این فراکسیون را یکی 
از منسجم‌ترین فراکسیون‌های ادوار مجلس دانست و تاکید 
کرد: تجارب ارزشمند نمایندگان دوره‌های مختلف مجلس 
می‌تواند در حوزه‌های مشورتی به نهادهای حاکمیتی در 

جهت نیل به اهداف کلان خود مفید و موثر باشد.
وی بر ضرورت همگرایی مجلس و دولت در پیشبرد اهداف 
متعالی نظام تاکید کرد و گفت: رئیس جمهور محترم 
براساس شناخت دقیق از وضعیت کشور به درستی بر 
مولفه‌های وفاق و همدلی در کشور تاکید دارند و به نظر 

می‌رسد با گفت‌وگوی ملی که ایده آن از مجلس دهم 
شکل گرفته بود می‌توان در راستای وفاق و همدلی حرکت 

کرد.
معاون اول رئیس جمهوری همچنین با استقبال از 
ایده‌های مطرح شده در این جلسه بر ضرورت برگزاری 
منظم جلسات با نمایندگان ادوار مجلس در جهت استفاده 

از تجارت آنها تاکید کرد.
در ابتدای این جلسه جمعی از اعضای فراکسیون امید 
مجلس دهم شورای اسامی ضمن تبریک انتصاب 
»محمدرضا عارف« به سمت معاون اولی دولت چهاردهم 
نظرات و پیشنهادات خود را برای موفقیت دولت در جهت 

نیل به اهداف خود بیان کردند.

در دیدار با جمعی از نمایندگان فراکسیون امید مطرح شد

تاکید عارف بر استفاده از تجارب نمایندگان ادوار مجلس


